
Soukromá základní umělecká škola SOLIS s.r.o. 

Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6  

370 01 České Budějovice 

IČ: 05409462, tel. 774 234 011 

czkeyacademy@seznam.cz 

www.czechkeyboardacademy.com 

 

 

 

 

Czech Keyboard Academy      

Kurzy elektronických kláves 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

Souhlas GDPR 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soukromá základní umělecká škola SOLIS s.r.o. 

Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6  

370 01 České Budějovice 

IČ: 05409462, tel. 774 234 011 

czkeyacademy@seznam.cz 

www.czechkeyboardacademy.com 

 

 

1. Souhlasím, aby společnost Soukromá základní umělecká škola SOLIS s.r.o., se sídlem 

Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01, IČ: 05409462, zapsané ve veřejném 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou C 

25251 (dále jen „Správce“), ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně údajů) ze dne 27. dubna 2016 (dále jen „GDPR“) zpracovávala tyto osobní 

údaje: 

 

• jméno a příjmení 

• datum narození (pokud požadujete potvrzení z kurzu či jiné formy vzdělávání) 

• e-mailová adresa 

• telefonní číslo 

• adresa bydliště 

• uživatelské jméno 

• IP adresy zařízení, z nichž proběhlo přihlášení do služby či případně, z nichž byl 
učiněn požadavek přes kontaktní formulář; a další vybrané údaje ze systémových 
logů (údaje o prohlížeči, jazyk prohlížeče, datum/čas, apod.);  

• údaje o Vašich preferencích v rámci využívání internetových stránek; 

• síťové identifikátory přidělené správcem nebo službami Facebook, Instagram nebo 
Twitter;  

• síťové identifikátory přidělené správcem nebo službami Facebook, Instagram nebo 
Twitter;  

• další fakturační údaje (číslo bankovního účtu, IČ a DIČ);  

• další údaje, které mohou vést k Vaší identifikaci (např. komentáře, poznámky);  

• údaje o platbách.  

• audio-vizuální záznam a fotografie (pokud jej dobrovolně zašlete pro vyhodnocení 

či případný online koncert) 

 
2. Veškeré poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány dle Zásad Zpracování osobních 

údajů. 

 

3. S výše uvedeným zpracováním uděluji svůj výslovný souhlas. Poskytnutí osobních údajů 
je dobrovolné. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to zasláním e-mailu 
(czkeyacademy@seznam.cz) nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti (viz v záhlaví). 

 

4. Souhlasím, aby mi Správce zasílal svá obchodní sdělení týkající se nabízení výrobků a 
služeb v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti, ve znění pozdějších předpisů. 

 



Soukromá základní umělecká škola SOLIS s.r.o. 

Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6  

370 01 České Budějovice 

IČ: 05409462, tel. 774 234 011 

czkeyacademy@seznam.cz 

www.czechkeyboardacademy.com 

 

 

5. Souhlasím se zpracováním poskytnuté e-mailové adresy Správcem, v souladu s GDPR a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za 
účelem zařazení do databáze a dalšího reklamního, marketingového účelu, tj. zejména 
nabízení výrobků a služeb, a za účelem zasílání obchodních sdělení prostřednictvím 
elektronických prostředků dle zákona o některých službách informační společnosti a 
v souladu s GDPR a zákonem o zpracování osobních údajů, a to na dobu 60 měsíců od 
udělení nebo do odvolání.  

 

6. Svým souhlasem prohlašuji, že jsem oprávněn/a k poskytnutí tohoto souhlasu a jsem si 
vědom/a dopadů svého jednání na ochranu osobních údajů. 

 

7. Podle GDPR mám právo: 

✓ vzít souhlas kdykoliv zpět 

✓ požadovat informaci, jaké osobní údaje zpracováváme a žádat kopii těchto 

údajů 

✓ vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

popřípadě požadovat omezení zpracování 

✓ požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů 

✓ na přenositelnost údajů 

✓ podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud 

 

 

Tento souhlas je udělen na dálku prostřednictvím webového formuláře. 


